
  

         

IL RETTORE 

 

 

− Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

− visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

− visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015; 

− visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e 

ss.mm.ii; 

− visto il proprio decreto n. rep. 1711 del 28 aprile 2023 (prot. 133997) con il quale è stato 

istituito il premio intitolato al Prof. Niccolò Salanitro ed emanato il bando per la relativa 

selezione; 

− visto il proprio decreto n. rep. 3878 del 16 ottobre 2023 (prot. 204775) con il quale è stata 

istituita la Commissione giudicatrice per l’assegnazione del premio intitolato al Prof. Niccolò 

Salanitro; 

− visto il proprio decreto n. rep. 5123 del 28 dicembre 2023 (prot. 240890) con il quale, essendo 

stato sostituito uno dei membri della Commissione giudicatrice, la stessa è stata ricostituita; 

− visti il verbale del 12 luglio 2024 e la relativa relazione, trasmessi dal Segretario della 

Commissione giudicatrice.  

− considerato che l’apposizione delle firme sui documenti trasmessi dal Segretario della 

Commissione è stata regolarizzata solo in data 27/10/2024 (mail del prof. Portale del 

31/07/2024, mail del prof. Weigmann del 31/07/2024, mail del prof. Angelici del 27/10/2024);  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il premio intitolato al Prof. Niccolò Salanitro, indetto con il D.R. n. rep.1711 del 28 aprile 

2023, di importo pari a € 3.000,00 (euro tremila/00), è conferito al dott. Johannes Heck. 

 

Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell’Università 

degli Studi di Catania. 

 

Catania,  
             

                          Il Rettore 

    (Prof. Francesco Priolo) 
LN/LS 

  

Università Catania Prot. n. 0340839 del 30/10/2024 - [UOR: ARATE1 - Classif. III/12]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/10/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/10/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
340839

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
4623

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12


		2024-10-30T11:31:17+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




